[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2018г.  №18-П
с.Титово

Об итогах реализации в 2017 году муниципальной программы «Комплексное обеспечение и развитие жизнедеятельности Титовского сельского поселения» на 2017-2019 годы
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств бюджета Титовского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Титовского сельского поселения от 19.09.2017 г № 43/1-П и заслушав главного специалиста Н.А. Иванову, администрация Титовского сельского поселения постановляет:

1. Принять к сведению информацию об исполнении программы.

       2. Директору программы обеспечить выполнение мероприятий и индикаторов муниципальной программы ««Комплексное обеспечение и развитие жизнедеятельности Титовского сельского поселения» на 2018-2020 годы.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района  на странице администрации Титовского сельского поселения.
       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Иванову Н.А.

       5.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Титовского сельского поселения
	С.Г. Серебров

22